UHF 800
超高频 (UHF) 局部放电测量 与分析系统
2
UHF 测量可提高嘈杂环境下的局放测试结果准确性
局部放电 (PD) 测量是评估高压 (HV) 设备绝缘状态和检测其重
大缺陷的有效工具。
但是，IEC 60270 等标准规定的常规现场局放测量方式通常会
受到周围环境干扰的影响。

MTC1 □ □ □
MTC2 □ □ □
请参阅以下页面了解详细的订购信息。
■ 推荐 □ 可选 - 不适用
22
订购信息
说明 订货编号
■ UHF 800 单通道 系统的标准配置
采用宽频带测量模式进行单通道 UHF 局放测试的一般配置。其适用于各种电气设备和应用。内含：
1× UHF 800 数据采集单元
1× UHF 800 局放测量通道许可协议（UHF 800 中存储的多 MCU 许可类型）
1× RF 模拟信号滤波器组件
1× 标准 LC 双工光纤，20 m
1× RBP1 可充电电池（包含电池、充电器和充电线）
1× MCU2 标准主控单元（包含 USB 线）
软件：标准版软件包
包含手册及各种接头和接线
P0007136 : MML_20_RF
■ 单通道 UHF 800 系统标准配置，不含 RF 滤波器和光纤
与 P0007136 : MML_20_RF 一样，但不含 RF 模拟信号滤波器组件和光纤。
P0007136 : MML
■ 标准配置的多通道 UHF 800 系统
适合多通道 UHF 局放测试和检测（例如 GIS 测量）的典型配置。
以下是使用宽频带测量模式的 UHF 800 高端四单元局部放电测量系统的供货内容：
2× UHF 800 数据采集单元
2× UHF 800 局放测量通道许可协议（UHF 800 中存储的多 MCU 许可类型）
2× RF 模拟信号滤波器组件
2× 标准 LC 双工光纤，20 m
2× RBP1 可充电电池（包含电池、充电器和充电线）
1× MCU2 标准主控单元（包含 USB 线）
软件：标准版软件包
包含手册及各种接头和接线
P0007137 : MML_20_RF
■ 双通道 UHF 800 系统的标准配置，不含 RF 滤波器和光纤
与 P0007137 : MML_20_RF 一样，但不含 RF 模拟信号滤波器组件和光纤。
P0007137 : MML
■ 三通道 UHF 800 系统的标准配置
与 P0007137 : MML_20_RF 一样，但包含 3x UHF 800 数据采集单元以及相应数量的测量许可协议、RF
模拟量滤波器组件和 RBP1 可充电电池。
P0007138 : MML_20_RF
UHF 800 有以下标准的系统配置。不同的配置方式下，系统的测量通道数量不同
并且相关配件也不相同。
>> 通信控制器 MCU 采用了多许可概念，所有的 UHF 通道测量的许可协议都存在 UHF 800 数据采集单元中。
>> 所有的软件许可协议（例如 UHF Multiband）都保存在 MCU2 中。
>> 所有的 UHF 系统标准配置和扩展配置都带有 MML。如果用户向 MPD 800 系统（默认或 MML 概念）添加扩展通道
或不同的系统有者不同的 MUC 系统，该功能将非常有用。有关更多详细信息，请参考 MPD 800 手册或 订购信息手册。
图例：
>> _20 = 随附 20m 标准长度光纤。
>> _RF = 随附模拟 RF 滤波器组件。
>> _basic（仅限 MML）= 不含 RBP1、光纤或 RF 滤波器组件。
UHF 800 系统标准配置
23
说明 订货编号
■ 三通道 UHF 800 系统的标准配置，不含 RF 滤波器和光纤
与 P0007138 : MML_20_RF 一样，但不含 RF 模拟量滤波器组件和光纤。
P0007138 : MML
■ 四通道 UHF 800 系统的标准配置
与 P0007136 : MML_20_RF 一样，但包含 4x UHF 800 数据采集单元以及相应数量的测量许可协
议、RF 模拟量滤波器组件和 RBP1 可充电电池。
P0007140 : MML_20_RF
■ 四通道 UHF 800 系统的标准配置，不含 RF 滤波器和光纤
与 P0007140 : MML_20_RF 一样，但不含 RF 模拟量滤波器组件和光纤。
P0007140 : MML
■ 六通道 UHF 800 系统的标准配置
与 P0007136 : MML_20_RF 一样，但包含 6x UHF 800 数据采集单元以及相应数量的测量许可协
议、RF 模拟信号滤波器组件和 RBP1 可充电电池。
P0007141 : MML_20_RF
■ 六通道 UHF 800 系统的标准配置，不含 RF 滤波器和光纤
与 P0007141 : MML_20_RF 一样，但不含 RF 模拟信号滤波器组件和光纤。
P0007141 : MML
适用于 UHF 800 和 MPD 800 系统的 UHF 800 扩展包
说明 订货编号
■ UHF 800 扩展包
该包可为 UHF 800 标配系统或 MPD 800 标配系统扩展一个 UHF 测量通道。内含：
1× UHF 800 数据采集单元
1× UHF 800 局放测量通道许可协议（UHF 800 中存储的多 MCU 许可类型）
1×  RF 模拟信号滤波器组件
1× 标准 LC 双工光纤，20 m
1× RBP1 可充电电池（包含电池、充电器和充电线）
包含手册及各种接头和接线
P0007145 : MML_20_RF
■ UHF 800 扩展包不含 RF 滤波器和光纤
与 P0007145 : MML_20_RF 相同，但不含 RF 模拟量滤波器组件和光纤。
P0007145 : MML
■ UHF 800 扩展配置，不含 RBP1、RF 滤波器和光纤
与 P0007145 : MML_20_RF 一样，但不含 RBP1、RF 模拟信号滤波器组件和光纤。
P0007145 : MML_basic
MPD Suite 软件升级选项
说明 订货编号
■ 从标准版升级为 UHF MultiBand 软件
适用于频谱视图和中频带模式的 UHF Multiband 软件模块（见第 13 页）。
P0007148
■ 从 UHF MultiBand 升级为多用途软件 P0007149
24
订购信息
以下项目可与 UHF 800 组合或搭配使用，但可能不包含在供货范围中，需要单独订购。
UHF 800 附件
说明 订货编号
RF 滤波器组件
300 MHz 高通滤波器 、500 MHz 高通滤波器 和 750 MHz 低通滤波器，
带 N 型接口。
P0007147
UPG 620 脉冲发生器
UPG 620 脉冲发生器（上限为 5V）
UPG 620 脉冲发生器（最高 60V）
P0001354:5V
P0001354:60V
RBP1 可充电电池
RBP1 电池，含电池、连接线和标准的 24W 电源（充电器）
RBP1 电池（含电池连接线）。